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Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej - eliminacje

W dniu 21 marca 2024 r.   odbyły się  eliminacje gminne  Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej.

Organizatorem turnieju był  Wójt Gminy  Domaradz   oraz  Zarząd Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Domaradzu.
W turnieju udział wzięło 10 uczestników  w poszczególnych grupach wiekowych.

Nad właściwym przebiegiem turnieju czuwała komisja w składzie:
1. kpt. Maciej Białas – przewodniczący – Komenda Powiatowa PSP w Brzozowie
2.  Aleksander Kudła – sekretarz –  UG Domaradz

dh Andrzej Wolanin – członek – Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP w Domaradzu1.
dh Jerzy Bator – członek – Komendant Gminnych OSP w Domaradzu2.

Po eliminacjach pisemnych (test składający się z 20 o zróżnicowanym stopniu trudności pytań) wyłoniono do
eliminacji finałowych – ustnych po 3  zawodników z gr I i gr II.      

W wyniku rozgrywek finałowych kolejność zajętych miejsc przedstawia się następująco:

I grupa wiekowa ( szkoły podstawowe klasy I-IV )

Jan Sowa – Szkoła Podstawowa w Baryczy1.
Kamila Pitera - Szkoła Podstawowa nr 1 w Domaradzu2.
Martyna Szerszeń - Szkoła Podstawowa nr 2 w Golcowej3.
Emilia Frańczak - Szkoła Podstawowa nr 1 w Golcowej4.
Lena Szerszeń – Szkoła Podstawowa nr 1 w Domaradzu5.

II grupa wiekowa ( szkoły podstawowe klasy V-VIII )

Katarzyna Sowa – Szkoła Podstawowa w Baryczy1.
Aleksandra Ząbek – Szkoła Podstawowa nr 1 w Golcowej2.
Wojciech Szerszeń – Szkoła Podstawowa nr 1 w Domaradzu3.
Alan Janusz – Szkoła Podstawowa nr 1 w Domaradzu4.
Sebastian Wójcik – Szkoła Podstawowa nr 2 w Golcowej5.

 

Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymali okolicznościowe dyplomy oraz  nagrody rzeczowe ufundowane przez Wójta
Gminy Domaradz. 

Na szczeblu powiatowym Gminę Domaradz reprezentować będą: 

I  grupa – Jan Sowa – Szkoła Podstawowa w Baryczy        

II grupa – Katarzyna Sowa – Szkoła Podstawowa w Baryczy.

Wójt Gminy Domaradz Jan Kędra dziękuje uczniom za przystąpienie do konkursu oraz                 chęci w zdobywaniu
nie tak łatwej wiedzy natomiast opiekunom za przeprowadzenie eliminacji szkolnych oraz przygotowanie uczniów do
turnieju.   

 


